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COMMISSION DES CONCOURS 
 

Championnat de France THF - 2004 
5-6 juin 

 
Par Philippe Martin – F6ETI 

 
Classement général Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT BANDES QSO TOTALPTS144PTS432PTS1296PTS2320 PTS5.7G PTS10G PTS24G
1 F6APE IN97QI 49 6 457 582010 132373 202767 103130 36160 49940 57640 0
2 F6FZS/P IN93OA 64 3 234 370585 85406 174219 110960 0 0 0 0
3 F1BJD/P IN98WE 72 6 244 315300 61262 113928 73590 12340 31500 22680 0
4 F6CRP IN96KE 17 3 282 303712 98977 145935 58800 0 0 0 0
5 F1JGP JN17CX 45 6 165 277658 21114 67704 74560 45660 28200 40420 0
6 F5OAU/P JN27UR 70 1 157 275415 0 275415 0 0 0 0 0
7 F1BOH/P JN04HH 47 4 96 251429 0 112689 0 25240 54300 59200 0
8 F1MOZ IN93RS 40 4 262 246107 100631 91821 48915 4740 0 0 0
9 F1PYR/P JN19BC 95 7 135 238742 13196 70326 42250 25660 36170 50520 620

10 F1BZG JN07VU 45 5 191 221251 38945 71316 63590 0 26660 20740 0
11 F6GCT JN18OU 77 3 201 214512 52420 99342 62750 0 0 0 0
12 F5BLC/P JN14CH 12 2 257 208247 121817 86430 0 0 0 0 0
13 F6HJO/P JN27FJ 21 3 271 204481 115081 60450 28950 0 0 0 0
14 F6BQX IN96JS 85 4 186 200498 50960 86058 56080 7400 0 0 0
15 F6EJN/P JN28KG 52 3 260 200387 98392 66465 35530 0 0 0 0
16 F5UKL/P IN92LX 64 3 166 191218 63596 84462 43160 0 0 0 0
17 F6BHI/P JN15EQ 19 3 161 185420 44808 99492 41120 0 0 0 0
18 F6ETS/P JN15AU 23 3 180 183384 56466 70968 55950 0 0 0 0
19 F1ERG/P JN27JJ 21 3 229 170163 108735 48858 12570 0 0 0 0
20 F6BAH/P IN96NI 85 3 191 154973 63243 76740 14990 0 0 0 0
21 F4DXX IN97LH 49 2 197 152697 67737 84960 0 0 0 0 0
22 F8DBF IN78RI 29 3 131 144596 88606 48120 7870 0 0 0 0
23 F4BWJ IN93MP 40 2 182 144244 81187 63057 0 0 0 0 0
24 F1GGJ/P JN04HH 47 1 227 136486 136486 0 0 0 0 0 0
25 F4DBJ JN14SC 30 2 191 133725 112032 21693 0 0 0 0 0
26 F1MKG/P JN19LH 60 1 93 125793 0 125793 0 0 0 0 0
27 F4BNK IN99KA 50 3 126 121703 54697 47046 19960 0 0 0 0
28 F1UEI JN07WU 45 4 169 113263 42821 41742 28580 0 120 0 0
29 F8BON IN96CV 85 2 167 108002 60926 47076 0 0 0 0 0
30 F1UGK IN96SF 79 3 150 105800 49094 42546 14160 0 0 0 0
31 F5JSD/P JN08IW 27 1 203 96538 96538 0 0 0 0 0 0
32 F0EGV/P JN19LH 60 1 200 95569 95569 0 0 0 0 0 0
33 F2FZ JN04HC 47 2 139 90654 43338 47316 0 0 0 0 0
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34 F6BEE/P JN08FU 61 1 187 90465 90465 0 0 0 0 0 0
35 F1HUA/P IN93SB 64 2 87 90334 19924 70410 0 0 0 0 0
36 F4SGU IN97GV 35 2 126 87932 45218 42714 0 0 0 0 0
37 F0DKT/P JN18JS 77 1 208 83770 83770 0 0 0 0 0 0
38 F6CZQ/P JN25UM 73 2 82 76834 39868 36966 0 0 0 0 0
39 F6CXJ JN04HC 47 2 121 72964 38332 34632 0 0 0 0 0
40 F4UKG/P JN05TC 19 2 83 71870 18827 53043 0 0 0 0 0
41 F4EGD JN07IL 37 2 83 69666 24594 45072 0 0 0 0 0
42 F5NXU IN97MR 49 5 89 68343 28959 21894 6010 5740 0 5740 0
43 F6GPT IN94SW 33 2 118 68245 63925 0 4320 0 0 0 0
44 F4EIZ JN35BS 74 1 112 62166 62166 0 0 0 0 0 0
45 F5LDY JN18EQ 91 1 176 61809 61809 0 0 0 0 0 0
46 F8CED IN87XA 44 2 89 61654 28678 32976 0 0 0 0 0
47 F4DPW JN09UE 95 2 94 60320 24902 35418 0 0 0 0 0
48 F6BUL/P JN35BT 74 1 105 59846 59846 0 0 0 0 0 0
49 F5OGM JN19BB 95 2 113 55417 32371 23046 0 0 0 0 0
50 F5GLB/P JN05TC 19 2 87 55179 13056 42123 0 0 0 0 0
51 F5NBX/P JN05RM 19 1 122 54836 54836 0 0 0 0 0 0
52 F1APH JN03BT 32 2 64 53268 21738 31530 0 0 0 0 0
53 F5MKM JN07XU 45 3 88 52481 21359 27702 3420 0 0 0 0
54 TM6BMC JN09AI 14 2 95 51523 30793 20730 0 0 0 0 0
55 F8BTP JN18LI 77 1 121 50399 50399 0 0 0 0 0 0
56 F0EAQ IN96JD 17 1 96 48637 48637 0 0 0 0 0 0
57 F0EAR IN96JD 17 1 86 47792 47792 0 0 0 0 0 0
58 F6DYX IN97OJ 49 3 91 45593 44599 864 130 0 0 0 0
59 F1IZC/P JN05XK 19 1 100 45264 45264 0 0 0 0 0 0
60 F5FGP/P IN93MG 64 2 80 44689 35263 9426 0 0 0 0 0
61 F1ABG/P JN06FS 86 2 67 43639 22423 21216 0 0 0 0 0
62 F4DLL JN18GU 93 1 114 43160 43160 0 0 0 0 0 0
63 F5NEV/P JN04AK 47 2 67 43129 18634 24495 0 0 0 0 0
64 F5ETA JN06VI 23 3 68 42632 28450 10992 3190 0 0 0 0
65 F1LPV/P JO10MG 59 1 121 42323 42323 0 0 0 0 0 0
66 F5CT JN08KI 61 1 91 41732 41732 0 0 0 0 0 0
67 F8CFE IN98EC 35 2 70 41631 31719 9912 0 0 0 0 0
68 F5TMR IN96TA 17 2 61 40232 20900 19332 0 0 0 0 0
69 F4UMJ/P JN13VM 34 2 74 39223 29044 10179 0 0 0 0 0
70 F2VO JN39KD 57 2 59 38670 20289 18381 0 0 0 0 0
71 F5MBK JN07WX 45 2 62 38443 15199 23244 0 0 0 0 0
72 F4DVO/P JN18AB 45 2 70 37417 14275 23142 0 0 0 0 0
73 F6DZD IN87GS 56 3 52 36525 21619 8346 6560 0 0 0 0
74 F5WN/P IN93RP 40 2 45 36298 7570 28728 0 0 0 0 0
75 F5MFI JN07XT 45 1 92 34656 34656 0 0 0 0 0 0
76 F5SON JN06WD 23 3 36 34210 10024 18936 5250 0 0 0 0
77 F0DJK/P JN05VC 19 1 137 33296 33296 0 0 0 0 0 0
78 F4DZI JN28OS 55 2 57 33211 18895 14316 0 0 0 0 0
79 F0DYQ JN18BJ 91 1 80 33057 33057 0 0 0 0 0 0
80 F1NYN JN17AV 45 3 46 32475 7097 15048 10330 0 0 0 0
81 F4DGE IN97XH 49 1 65 32290 32290 0 0 0 0 0 0
82 TM6ACO JN07CX 72 1 88 31288 31288 0 0 0 0 0 0
83 F4EJQ JN08UM 28 2 63 31199 21995 9204 0 0 0 0 0
84 F8AYU JN04HD 47 2 63 30740 13688 17052 0 0 0 0 0
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85 F4CEY JN07RW 41 1 85 30334 30334 0 0 0 0 0 0
86 F5JJA JN08GM 61 2 45 30313 22549 7764 0 0 0 0 0
87 F5NL/P JN19EU 80 1 71 30311 30311 0 0 0 0 0 0
88 F4CWT JN04AM 47 1 81 29873 29873 0 0 0 0 0 0
89 F5USV JN13DL 81 1 41 29707 29707 0 0 0 0 0 0
90 F8DYD JN06DO 86 2 45 29673 17619 12054 0 0 0 0 0
91 F8DYR JN07UH 41 1 21 29202 0 29202 0 0 0 0 0
92 F6DEO JN19DA 95 1 96 28974 28974 0 0 0 0 0 0
93 F1BPK JN03AX 40 2 53 28796 8885 19911 0 0 0 0 0
94 F0EDV IN93PC 64 1 52 28587 28587 0 0 0 0 0 0
95 F8YT IN95QJ 17 1 55 27928 27928 0 0 0 0 0 0
96 F5GFA JN04EH 47 2 77 26968 18268 8700 0 0 0 0 0
97 F5MNH IN98OD 53 2 47 26778 24246 2532 0 0 0 0 0
98 F4DSN JN38EE 88 2 56 26657 23783 2874 0 0 0 0 0
99 F4LME/P IN97AX 35 1 51 25778 25778 0 0 0 0 0 0

100 F5MGD JN07AW 72 2 35 24934 10252 14682 0 0 0 0 0
101 F1FSU IN99KC 50 1 40 24932 24932 0 0 0 0 0 0
102 F1IWH IN94RS 33 1 62 23975 23975 0 0 0 0 0 0
103 F5HX/P JN06WE 23 3 35 22240 14170 4950 3120 0 0 0 0
104 F4DEY JN18AS 78 2 33 21777 8037 13740 0 0 0 0 0
105 F1RR JN19DU 80 2 34 20898 8496 12402 0 0 0 0 0
106 F1BHD IN87UN 56 1 50 20744 20744 0 0 0 0 0 0
107 F5PDG JN19DV 80 1 52 20478 20478 0 0 0 0 0 0
108 F6GLJ IN94QS 33 1 48 20426 20426 0 0 0 0 0 0
109 F6IPQ JN04IK 47 2 41 20374 6025 14349 0 0 0 0 0
110 F6IFX JN07CX 72 2 45 19562 9098 10464 0 0 0 0 0
111 F9SD IN93PE 64 2 38 19512 7830 11682 0 0 0 0 0
112 F0EHZ JN23EV 30 1 54 19324 19324 0 0 0 0 0 0
113 F4DGD IN97WI 49 1 39 18162 18162 0 0 0 0 0 0
114 F6FTB JN27KI 21 1 41 18102 18102 0 0 0 0 0 0
115 F5PVZ JN07XV 45 1 44 18024 18024 0 0 0 0 0 0
116 F5DXN JN18EO 91 1 50 17446 17446 0 0 0 0 0 0
117 F6EYL IN97SL 49 1 39 17045 17045 0 0 0 0 0 0
118 F8BSE/P JN04JJ 47 1 32 16875 16875 0 0 0 0 0 0
119 F5UTN JN08QV 27 1 47 16617 16617 0 0 0 0 0 0
120 F5HTK JN03TO 31 2 29 15874 11941 3933 0 0 0 0 0
121 F8BMG JN06UQ 36 1 340 15650 15650 0 0 0 0 0 0
122 F0EGG/P JN08QR 28 1 47 15386 15386 0 0 0 0 0 0
123 F1MJE JN05SE 19 2 46 15291 15093 198 0 0 0 0 0
124 F1PHB JN39DB 57 1 30 15273 15273 0 0 0 0 0 0
125 F6FQN IN97QM 49 1 31 15180 15180 0 0 0 0 0 0
126 F6EPO IN97NB 49 1 53 15137 15137 0 0 0 0 0 0
127 F5PCQ JN04IJ 47 2 38 14604 12525 2079 0 0 0 0 0
128 F0DTF JN04QA 82 1 37 14527 14527 0 0 0 0 0 0
129 F5DE JN05DP 16 1 27 13647 13647 0 0 0 0 0 0
130 F0EJW IN78VK 29 1 25 13394 13394 0 0 0 0 0 0
131 F6JSP IN97TM 49 1 37 12991 12991 0 0 0 0 0 0
132 F4EKN JN19PU 02 2 33 12784 8590 4194 0 0 0 0 0
133 F4BOT JN07WX 45 1 37 12712 12712 0 0 0 0 0 0
134 F1JOK JN13NF 11 2 25 12654 7242 5412 0 0 0 0 0
135 F8ACF IN87KL 56 2 17 12448 9376 3072 0 0 0 0 0
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136 F3VX IN97SK 49 2 34 12016 8656 3360 0 0 0 0 0
137 F4AII JN24VX 38 2 17 11522 5666 5856 0 0 0 0 0
138 F4EDW JN18GV 77 1 40 11483 11483 0 0 0 0 0 0
139 F1MPQ JN09SG 27 1 30 11166 11166 0 0 0 0 0 0
140 F4CGU JN08WW 78 1 40 10981 10981 0 0 0 0 0 0
141 F6DZO/P IN93OL 64 1 23 10664 10664 0 0 0 0 0 0
142 F6ILO IN97SJ 49 1 34 10642 10642 0 0 0 0 0 0
143 F6ABI IN99EP 50 1 17 10430 10430 0 0 0 0 0 0
144 F1OGV JN18FT 94 1 39 10141 10141 0 0 0 0 0 0
145 F0CYF IN98DC 35 1 22 9739 9739 0 0 0 0 0 0
146 F1JES JN29AF 51 1 29 9495 9495 0 0 0 0 0 0
147 F1JMR JN19LK 60 1 27 9233 9233 0 0 0 0 0 0
148 F1GLJ JN05SD 19 1 28 8900 8900 0 0 0 0 0 0
149 F5PAY/P JN05OM 87 1 31 8816 8816 0 0 0 0 0 0
150 F0EIW IN93TH 64 1 32 8646 8646 0 0 0 0 0 0
151 F4EAJ JN27MI 21 2 22 8518 6640 1878 0 0 0 0 0
152 F3JT JN09MJ 76 1 19 8320 8320 0 0 0 0 0 0
153 F8DBZ JN04HE 47 2 24 8258 5132 3126 0 0 0 0 0
154 F0EML IN94QR 33 1 27 7846 7846 0 0 0 0 0 0
155 F4DZA JN09NK 76 2 34 7468 6328 1140 0 0 0 0 0
156 F6FJE JN27MI 21 2 22 7193 3461 3732 0 0 0 0 0
157 F8DVC JN04HK 47 1 22 7110 7110 0 0 0 0 0 0
158 F5RRT JN25GM 42 1 14 6592 6592 0 0 0 0 0 0
159 F6HQP JN25WN 73 1 22 6366 6366 0 0 0 0 0 0
160 F8LKU JN04HE 47 2 30 6118 6064 54 0 0 0 0 0
161 F6AHM JN05SD 19 1 23 5478 5478 0 0 0 0 0 0
162 F5IWN/P JN18CU 92 1 21 5443 5443 0 0 0 0 0 0
163 F6HZS JN13OI 34 3 17 5360 1234 3176 950 0 0 0 0
164 F5PHV JN05SD 19 1 22 5248 5248 0 0 0 0 0 0
165 F6CZV JN18CV 92 1 26 4825 4825 0 0 0 0 0 0
166 F5HNP JN04FJ 47 1 24 4350 4350 0 0 0 0 0 0
167 F6AAS JN39HD 57 1 14 4268 4268 0 0 0 0 0 0
168 F6HGB IN93OK 64 1 25 4039 4039 0 0 0 0 0 0
169 F1MCO JN05SH 19 2 22 4028 3764 264 0 0 0 0 0
170 F5NWR JN04LL 47 1 25 3991 3991 0 0 0 0 0 0
171 F6FRA JN34CA 04 3 20 3559 2991 528 40 0 0 0 0
172 F1ES JN05SE 19 2 25 3539 3035 504 0 0 0 0 0
173 F4MOV/P JN18BU 92 1 34 3286 3286 0 0 0 0 0 0
174 F6API JN03SO 31 1 10 1491 1491 0 0 0 0 0 0
175 F6GGL JN05SD 19 1 7 328 328 0 0 0 0 0 0
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Classement général Multi-opérateurs 
 

PL PLRC INDICATIF LOC DEPT BANDES QSO TOTALPTS144PTS432PTS1296PTS2320 PTS5.7G PTS10GPTS24G
1 RC1 F8KCF/P JN25VV 01 5 538 615298 221991 263232 81875 0 17260 30940 0
2  F6CTT IN97HV 35 3 471 569053 168127 257856 143070 0 0 0 0
3 RC2 F6KLO/P JN05PG 19 6 356 492229 108064 107415 85470 65220 67240 58820 0
4 RC3 F6KSL JN28QJ 52 4 557 478680 231472 156918 74010 0 0 16280 0
5  F4CKV/P JN16NM 03 2 592 466588 270022 196566 0 0 0 0 0
6  F5SGT/P IN87KW 56 4 405 422074 224792 125427 57025 14830 0 0 0
7 RC4 F5KOU/P JO10KA 80 3 505 404184 151916 176823 75445 0 0 0 0
8 RC5 F5KMB JN19EL 60 6 430 397907 155868 96609 46730 23620 40280 34800 0
9 RC6 F5PTT IN94UT 33 5 400 373976 177395 114081 41620 0 13200 27680 0

10 RC7 F5KAR/P JN09KO 76 5 393 362538 128258 139230 60450 16720 0 17880 0
11 RC8 F6KIM JN38BO 54 3 438 345105 175407 125838 43860 0 0 0 0
13 RC9 F6KAV/P IN95NJ 33 3 358 319891 172553 112758 34580 0 0 0 0
14  F4DZF/P JN06WD 23 3 298 316852 94358 132744 89750 0 0 0 0
15 RC10 F8KOP/P JN06JG 86 3 355 305514 125585 93939 85990 0 0 0 0
12 RC11 F8KTH/P JN18OI 89 4 469 304303 163195 78798 37250 0 0 25060 0
16 RC12 F5KCH/P JN17RF 58 3 321 282336 97677 116379 68280 0 0 0 0
17  TM6JDD IN99IO 50 3 394 253692 233088 10824 9780 0 0 0 0
18 RC13 F6KIF/P JN19XH 51 1 436 218426 218426 0 0 0 0 0 0
19 RC14 F5KSE/P JN02XR 11 2 194 202882 84127 118755 0 0 0 0 0
20 RC15 F6KDL/P JN37NV 68 2 281 199735 137848 61887 0 0 0 0 0
21  TM9GS/P JN06WO 36 2 283 199244 105824 93420 0 0 0 0 0
22  F1UCQ/P JN12IW 11 2 240 187622 117599 70023 0 0 0 0 0
23 RC16 F8KGL/P JN19EC 95 3 349 184534 103658 52716 28160 0 0 0 0
24 RC17 F8KFD/P JN19QI 02 2 275 166194 93771 72423 0 0 0 0 0
25  F1CVU/P JN09BO 76 3 206 132655 74928 52467 5260 0 0 0 0
26 RC18 F6KEH/P JN13MQ 34 3 119 112703 62409 43794 6500 0 0 0 0
27 RC19 F6KQL/P JN27JK 21 2 174 110960 56141 54819 0 0 0 0 0
28 RC20 F6KMF/P JN26IU 71 2 208 107521 85855 21666 0 0 0 0 0
29 RC21 F6KHS/P JN04JS 24 2 155 98390 47654 50736 0 0 0 0 0
30 RC22 F6KGL/P JN16FW 18 2 136 94640 55286 39354 0 0 0 0 0
31 RC23 F6KHI JN08RK 28 2 149 91198 41413 49785 0 0 0 0 0
32  F5IF/P JN12NL 66 2 121 88997 55565 33432 0 0 0 0 0
33 RC24 F5KEM/P JN04QW 24 2 132 83497 43843 39654 0 0 0 0 0
34 RC25 F5KFF/P JN08CN 61 1 158 77630 77630 0 0 0 0 0 0
35 RC26 F6KJX JN07QO 41 1 166 63999 63999 0 0 0 0 0 0
36 RC27 F6KUQ/P IN94PS 33 3 98 61632 24988 30804 5840 0 0 0 0
37 RC28 F5KLJ IN95TK 17 2 108 55201 42073 13128 0 0 0 0 0
38  F5PNV JN18AR 78 1 145 54172 54172 0 0 0 0 0 0
39 RC29 F5KUH/P JN19RB 02 1 124 53408 53408 0 0 0 0 0 0
40 RC30 F8KFN/P JN05MP 87 2 84 52150 25942 26208 0 0 0 0 0
41 RC31 F6KPH JN03BG 65 2 95 48897 33303 15594 0 0 0 0 0
42 RC32 F8KGH/P JN33AM 83 2 86 40833 24222 16611 0 0 0 0 0
43  F5OOM/P JN38BS 54 1 87 33899 33899 0 0 0 0 0 0
44 RC33 F8KGM/P JN33NV 06 2 61 33708 23904 9804 0 0 0 0 0
45 RC34 F5KLP/P IN97TR 49 1 73 32740 32740 0 0 0 0 0 0
46 RC35 F8KFR JN09RG 27 1 74 31928 31928 0 0 0 0 0 0
47 RC36 F6KPR JO10IF 62 2 26 31827 0 29067 2760 0 0 0 0
48 RC37 F5KDK/P JN23TM 13 1 58 31642 31642 0 0 0 0 0 0
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49 RC38 F6KHT/P JN04FE 47 2 75 30581 18863 11718 0 0 0 0 0
50 RC39 F8KOO JN28EW 51 1 60 23303 23303 0 0 0 0 0 0
51 RC40 F6KMC/P JN04IJ 47 2 44 22807 8935 13872 0 0 0 0 0
52 RC41 F5KBJ/P JN23WE 83 1 58 17074 17074 0 0 0 0 0 0
53 RC42 F5KIN JN15OM 63 1 23 16604 16604 0 0 0 0 0 0
54 RC43 F6KED JN23UJ 13 2 38 15321 8727 6594 0 0 0 0 0
55 RC44 F6KBR/P JN12NL 66 1 10 15315 0 0 15315 0 0 0 0
56 RC45 F5KPO/P JN24MB 84 1 23 9099 9099 0 0 0 0 0 0
57 RC46 F5KGA JN25UE 38 3 22 8530 7266 474 790 0 0 0 0
58 RC47 F5KHG/P JN04EI 47 1 27 5476 5476 0 0 0 0 0 0

 
 
 
Classement général SWL 
 

PL INDICATIF LOC DEPT BANDES QSO TOTALPTS144PTS432PTS1296PTS2320 PTS5.7G PTS10GPTS24G
1 F11NPC JN19CW 80 2 82 32403 29145 3258 0 0 0 0 0
2 F-16710 JO10WE 59 1 39 15877 15877 0 0 0 0 0 0
3 F-10298 JN18EU 75 1 7 378 378 0 0 0 0 0 0

 
 
Classement général DX 
 

PL INDICATIF LOC DEPT BANDES QSO TOTALPTS144PTS432PTS1296PTS2320 PTS5.7G PTS10GPTS24G
1 EB3EXL JN01SU  3 90 33628 16464 8649 8515 0 0 0 0
2 ON4TMB JN29KW  1 116 30705 30705 0 0 0 0 0 0
3 PE1EWR JO11SL  3 19 3801 2821 390 590 0 0 0 0
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Classement 144Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM
1 F1GGJ/P JN04HH 47 B1 136486 227 ON4ZN JO21FB 803 
2 F6APE IN97QI 49 C1 132373 251       
3 F5BLC/P JN14CH 12 B2 121817 203 EA1OS IN53SH 862 
4 F6HJO/P JN27FJ 21 C2 115081 210 F8DBF IN78RI 679 
5 F4DBJ JN14SC 30 B3 112032 181 G7RAU IO90IR 821 
6 F1ERG/P JN27JJ 21 C3 108735 187 F6KHM IN78RJ 704 
7 F1MOZ IN93RS 40 C4 100631 172 TK5EP JN41IW 781 
8 F6CRP IN96KE 17 C5 98977 167 DB0BIT JN39EX 698 
9 F6EJN/P JN28KG 52 C6 98392 203 TK5EP JN41IW 766 

10 F5JSD/P JN08IW 27 C7 96538 203 EA2BFM IN83FE 718 
11 F0EGV/P JN19LH 60 A1 95569 200 EE2MAF/EB1E IN82FQ 891 
12 F6BEE/P JN08FU 61 C8 90465 187 F1UCQ JN12IW 680 
13 F8DBF IN78RI 29 B4 88606 104 F6KDL JN37NV 867 
14 F6FZS/P IN93OA 64 B5 85406 120 ON4PS/P JO20KQ 956 
15 F0DKT/P JN18JS 77 A2 83770 208 EA1YO IN73XI 800 
16 F4BWJ IN93MP 40 C8 81187 141 ON4TMB JN29KW 828 
17 F4DXX IN97LH 49 B6 67737 137 F1UCQ JN12IW 568 
18 F6GPT IN94SW 33 C10 63925 115 ON4TMB JN29KW 685 
19 F5UKL/P IN92LX 64 B7 63596 108 ON6ZT JO10UU 947 
20 F6BAH/P IN96NI 85 B8 63243 125 F4EIZ JN35NS 620 
21 F4EIZ JN35BS 74 A3 62166 112 F5SGT IN87KW 743 
22 F5LDY JN18EQ 91 B9 61809 176 EA2BFM IN83FE 763 
23 F1BJD/P IN98WE 72 B10 61262 126       
24 F8BON IN96CV 85 A4 60926 125 F6KIM JN38BO 621 
25 F6BUL/P JN35BT 74 B11 59846 105 F/DL1GI IN88JU 780 
26 F6ETS/P JN15AU 23 A5 56466 106 G0UYC JO02MR 768 
27 F5NBX/P JN05RM 19 B12 54836 122       
28 F4BNK IN99KA 50 B13 54697 90 EA3LA JN12IK 790 
29 F6GCT JN18OU 77 B14 52420 109       
30 F6BQX IN96JS 85 B15 50960 103 EB3GEK JN01RK 630 
31 F8BTP JN18LI 77 B16 50399 121 DF1VW JN31HJ 826 
32 F1UGK IN96SF 79 B17 49094 101 ON6ZT JO10UU 599 
33 F0EAQ IN96JD 17 A6 48637 96 F6KIM JN38BO 616 
34 F0EAR IN96JD 17 A7 47792 86 F5KOU/P80 JN10KA 757 
35 F1IZC/P JN05XK 19 B18 45264 100 G8IZY IO91EC 683 
36 F4SGU IN97GV 35 C11 45218 91 F1UCQ JN12IW 640 
37 F6BHI/P JN15EQ 19 B19 44808 82 PD1ANQ JO31EW 754 
38 F6DYX IN97OJ 49 A8 44599 86 EA3LA JN12IK 616 
39 F2FZ JN04HC 47 B20 43338 90 ON6LL JO20BL 756 
40 F4DLL JN18GU 93 B21 43160 114 EE2MAF/EB1 IN82FQ 832 
41 F1UEI JN07WU 45 B22 42821 111 DL8DAU JO40ME 583 
42 F1LPV/P JO10MG 59 B23 42323 121 DG8LG JO44VP 667 
43 F5CT JN08KI 61 B24 41732 91 EE2MAF/EB1 IN82FQ 718 
44 F6CZQ/P JN25UM 73 B25 39868 63       
45 F1BZG JN07VU 45 A9 38945 91       
46 F6CXJ JN04HC 47 B26 38332 85 ON5RGF JO20MW 829 
47 F5FGP/P IN93MG 64 B27 35263 65 ON6ZT/P JO10UU 915 
48 F5MFI JN07XT 45 B28 34656 92 EA2CN IN93GF 575 
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49 F0DJK/P JN05VC 19 A10 33296 137       
50 F0DYQ JN18BJ 91 A11 33057 80 EA2BFM IN83FE 727 
51 F5OGM JN19BB 95 B29 32371 90 F6FZS/P IN93OA 708 
52 F4DGE IN97XH 49 B30 32290 65       
53 F8CFE IN98EC 35 A12 31719 60 F6KDL JN37NV 651 
54 TM6ACO JN07CX 72 B31 31288 88 EA2BFM IN83FE 607 
55 TM6BMC JN09AI 14 B32 30793 77       
56 F4CEY JN07RW 41 B33 30334 85       
57 F5NL/P JN19EU 80 C12 30311 71 EA2CN IN93GF 793 
58 F4CWT JN04AM 47 B34 29873 81 F6KIF JN19XH 610 
59 F5USV JN13DL 81 B35 29707 41 TM6JDD IN99IO 734 
60 F4UMJ/P JN13VM 34 B36 29044 62       
61 F6DEO JN19DA 95 B37 28974 96 F8UCQ JN12IW 677 
62 F5NXU IN97MR 49 B38 28959 60       
63 F8CED IN87XA 44 A13 28678 61 F1UCQ JN12IW 588 
64 F0EDV IN93PC 64 A14 28587 52       
65 F5ETA JN06VI 23 B39 28450 55 ON5RG JO20MW 563 
66 F8YT IN95QJ 17 B40 27928 55       
67 F4LME/P IN97AX 35 B41 25778 51 F8KCF/P01 JN25VV 632 
68 F1FSU IN99KC 50 B42 24932 40 F5KSE/P11 JN02XR 748 
69 F4DPW JN09UE 95 B43 24902 68 EA2BFM IN83FE 780 
70 F4EGD JN07IL 37 B44 24594 52 EA2BFM IN83FE 581 
71 F5MNH IN98OD 53 B45 24246 44       
72 F1IWH IN94RS 33 C13 23975 62       
73 F4DSN JN38EE 88 B46 23783 51 F5PTT IN94UT 633 
74 F5JJA JN08GM 61 B47 22549 40 EA2BFM IN83FE 672 
75 F1ABG/P JN06FS 86 A15 22423 51 ON6ZT JO10UU 513 
76 F4EJQ JN08UM 28 B48 21995 55 F4DBJ JN14SC 511 
77 F1APH JN03BT 32 B49 21738 34       
78 F6DZD IN87GS 56 B50 21619 37 F8KCF JN25VV 733 
79 F5MKM JN07XU 45 A16 21359 58 EA2AAZ IN93BF 594 
80 F1JGP JN17CX 45 A17 21114 51 F5KSE JN02XR 584 
81 F5TMR IN96TA 17 B51 20900 44 F5KOU JN10KA 717 
82 F1BHD IN87UN 56 A18 20744 50       
83 F5PDG JN19DV 80 B52 20478 52 F8KCF JN25VV 516 
84 F6GLJ IN94QS 33 B53 20426 48 F5KOU/P80 JO10KA 640 
85 F2VO JN39KD 57 A19 20289 45       
86 F1HUA/P IN93SB 64 B54 19924 49       
87 F0EHZ JN23EV 30 A20 19324 54 F6KSL JN28QJ 506 
88 F4DZI JN28OS 55 B55 18895 46 F5SGT IN87KW 622 
89 F4UKG/P JN05TC 19 B56 18827 48 EA9KAF IN13FE 1540 
90 F5NEV/P JN04AK 47 B57 18634 46 ON4PS JO20KQ 784 
91 F5GFA JN04EH 47 B58 18268 61 TM6JDD IN99IO 602 
92 F4DGD IN97WI 49 B59 18162 39       
93 F6FTB JN27KI 21 B60 18102 41 TM6JDD IN99IO 519 
94 F5PVZ JN07XV 45 B61 18024 44       
95 F8DYD JN06DO 86 B62 17619 35 EA2BFM IN83FE 485 
96 F5DXN JN18EO 91 B63 17446 50 EA2CN IN93GF 667 
97 F6EYL IN97SL 49 B64 17045 39 F8KCF JN25VV 508 
98 F8BSE/P JN04JJ 47 B65 16875 32       
99 F5UTN JN08QV 27 B66 16617 47 F8KCF JN25VV 471 
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100 F8BMG JN06UQ 36 A21 15650 340       
101 F0EGG/P JN08QR 28 A22 15386 47 F8KCF JN25VV 458 
102 F1PHB JN39DB 57 B67 15273 30 F5SGT IN87KW 705 
103 F5MBK JN07WX 45 A23 15199 39       
104 F6FQN IN97QM 49 B68 15180 31 F5QSE JN02XR 570 
105 F6EPO IN97NB 49 A24 15137 53       
106 F1MJE JN05SE 19 B69 15093 44       
107 F0DTF JN04QA 82 A25 14527 37 F6KSL/P52 JN28QJ 576 
108 F4DVO/P JN18AB 45 B70 14275 47       
109 F5HX/P JN06WE 23 A26 14170 29       
110 F8AYU JN04HD 47 B71 13688 42 TM6JDD IN99IO 624 
111 F5DE JN05DP 16 B72 13647 27 F6KIM JN38BO 550 
112 F0EJW IN78VK 29 A27 13394 25 F1ERG JN27JJ 680 
113 F1PYR/P JN19BC 95 B73 13196 35       
114 F5GLB/P JN05TC 19 B74 13056 50 EB2GAI IN83MD 426 
115 F6JSP IN97TM 49 B75 12991 37 F8KCF JN25VV 504 
116 F4BOT JN07WX 45 A28 12712 37       
117 F5PCQ JN04IJ 47 B76 12525 34 ON4TMB JN29KW 692 
118 F5HTK JN03TO 31 B77 11941 24       
119 F4EDW JN18GV 77 B78 11483 40 F8KCF JN25VV 414 
120 F1MPQ JN09SG 27 A29 11166 30       
121 F4CGU JN08WW 78 A30 10981 40 F8KC JN25VV 448 
122 F6DZO/P IN93OL 64 B79 10664 23 F5KMB JN19EL 710 
123 F6ILO IN97SJ 49 B80 10642 34       
124 F6ABI IN99EP 50 B81 10430 17       
125 F5MGD JN07AW 72 B82 10252 23 F0EID IN92OX 555 
126 F1OGV JN18FT 94 B83 10141 39 F5PTT IN94UT 491 
127 F5SON JN06WD 23 B84 10024 20 F6KIM JN38BO 421 
128 F0CYF IN98DC 35 A31 9739 22 F4DTJ JN14SC 601 
129 F1JES JN29AF 51 B85 9495 29 F5SGT IN87KW 546 
130 F8ACF IN87KL 56 B86 9376 13 F6KIM JN38BO 699 
131 F1JMR JN19LK 60 B87 9233 27 F5SGT IN87KW 477 
132 F6IFX JN07CX 72 B88 9098 31 F6PTT IN94UT 354 
133 F1GLJ JN05SD 19 B89 8900 28 F6KIF JN19XH 498 
134 F1BPK JN03AX 40 A32 8885 30       
135 F5PAY/P JN05OM 87 B90 8816 31 F5SGT/P 56 IN87KW 426 
136 F3VX IN97SK 49 A33 8656 27       
137 F0EIW IN93TH 64 A34 8646 32       
138 F4EKN JN19PU 02 B91 8590 28 F4DZF JN06WD 426 
139 F1RR JN19DU 80 B92 8496 24 F5SGT IN87KW 450 
140 F3JT JN09MJ 76 B93 8320 19       
141 F4DEY JN18AS 78 B94 8037 20 F1GGJ JN04HH 507 
142 F0EML IN94QR 33 A35 7846 27 F5SGT IN87KW 405 
143 F9SD IN93PE 64 B95 7830 22       
144 F5WN/P IN93RP 40 C14 7570 22 F1ERG/P21 JN27JJ 588 
145 F1JOK JN13NF 11 C15 7242 19 F6APE IN97QI 544 
146 F8DVC JN04HK 47 B96 7110 22 F6CTT IN97HV 414 
147 F1NYN JN17AV 45 B97 7097 22 F8KCF JN25VV 361 
148 F4EAJ JN27MI 21 B98 6640 18 F4DBJ/P30 JN14SC 380 
149 F5RRT JN25GM 42 A36 6592 14 F1MOZ IN93RS 447 
150 F6HQP JN25WN 73 B99 6366 22       
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151 F4DZA JN09NK 76 B100 6328 32       
152 F8LKU JN04HE 47 A37 6064 29 EA2BFM IN83FE 353 
153 F6IPQ JN04IK 47 C16 6025 23 EB5AYG IM99JN 565 
154 F4AII JN24VX 38 C17 5666 13 F6KIM JN38BO 404 
155 F6AHM JN05SD 19 B101 5478 23 F5SGT IN87KW 473 
156 F5IWN/P JN18CU 92 A38 5443 21 PE1AHX JO21OS 388 
157 F5PHV JN05SD 19 A39 5248 22       
158 F8DBZ JN04HE 47 B102 5132 20 EA2BFM IN83FE 353 
159 F6CZV JN18CV 92 A40 4825 26 TM6JDD IN99IO 266 
160 F5HNP JN04FJ 47 A41 4350 24       
161 F6AAS JN39HD 57 B103 4268 14       
162 F6HGB IN93OK 64 A42 4039 25       
163 F5NWR JN04LL 47 B104 3991 25       
164 F1MCO JN05SH 19 B105 3764 20 F5UKL/P64 IN92LX 331 
165 F6FJE JN27MI 21 A43 3461 16 F6BUL/P74 JN35BT 190 
166 F4MOV/P JN18BU 92 B106 3286 34       
167 F1ES JN05SE 19 B107 3035 21 F5UKL IN92LX 321 
168 F6FRA JN34CA 04 B108 2991 16 EA3LA JN12IK 334 
169 F6API JN03SO 31 A44 1491 10 EA3LA JN12IK 161 
170 F6HZS JN13OI 34 A45 1234 9       
171 F6GGL JN05SD 19 A46 328 7 F6ETS JN15AU 88 
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Classement 144Mhz Multi-opérateurs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F4CKV/P JN16NM 03 C1 270022 469 OE5MPL JN78CJ 858 
2 TM6JDD IN99IO 50 C2 233088 381 F1EYB JN23KK 832 
3 F6KSL JN28QJ 52 C3 231472 424 EA1BFZ IN81TX 936 
4 F5SGT/P IN87KW 56 C4 224792 320 F5KDK JN23TM 837 
5 F8KCF/P JN25VV 01 C5 221991 349 F8DBF IN78RI 827 
6 F6KIF/P JN19XH 51 C6 218426 436 TK/F1PNR JN42NO 846 
7 F5PTT IN94UT 33 C7 177395 295 PI4RCK JO22HK 921 
8 F6KIM JN38BO 54 B1 175407 321 EE2MAF/EB1 IN82FQ 997 
9 F6KAV/P IN95NJ 33 B2 172553 261       

10 F6CTT IN97HV 35 C8 168127 283 DL8DAU JO40ME 800 
11 F8KTH/P JN18OI 89 C9 163195 368 EE2MAF/EB1 IN82FQ 820 
12 F5KMB JN19EL 60 C10 155868 314 EA2MAF/AE1 IN82FN 894 
13 F5KOU/P JO10KA 80 C11 151916 347 EA2BFM IN83FE 904 
14 F6KDL/P JN37NV 68 C12 137848 247 F8DBF IN78RI 867 
15 F5KAR/P JN09KO 76 C13 128258 260 F5KSE JN02XR 769 
16 F8KOP/P JN06JG 86 B3 125585 251 F1PNR JN42NO 777 
17 F1UCQ/P JN12IW 11 C14 117599 189 S53D JN76BD 972 
18 F6KLO/P JN05PG 19 C15 108064 216 EB1DPB IN52XX 787 
19 TM9GS/P JN06WO 36 B4 105824 213 G4DEZ JO03AE 744 
20 F8KGL/P JN19EC 95 B5 103658 283 F5IF JN12NL 739 
21 F5KCH/P JN17RF 58 B6 97677 211 EB1/EE2MAF IN82FQ 747 
22 F4DZF/P JN06WD 23 B7 94358 176 PA0MIR JO22LL 739 
23 F8KFD/P JN19QI 02 B8 93771 215 EE2MAF/EB1 IN82FQ 913 
24 F6KMF/P JN26IU 71 B9 85855 183 F5KOU JN10KA 774 
25 F5KSE/P JN02XR 11 A1 84127 130 F5KOU JO10KA 814 
26 F5KFF/P JN08CN 61 C16 77630 158 EA2BFM IN83FE 664 
27 F1CVU/P JN09BO 76 B10 74928 162       
28 F6KJX JN07QO 41 B11 63999 166 EA2BFM IN83FE 623 
29 F6KEH/P JN13MQ 34 B12 62409 87 F6CGJ IN78RK 788 
30 F6KQL/P JN27JK 21 B13 56141 126 TK5EP JN41IW 685 
31 F5IF/P JN12NL 66 B14 55565 99       
32 F6KGL/P JN16FW 18 C17 55286 108 EA2BFM IN83FE 629 
33 F5PNV JN18AR 78 C18 54172 145 F1MOZ IN93RS 586 
34 F5KUH/P JN19RB 02 C19 53408 124 F4BWJ IN93MP 691 
35 F6KHS/P JN04JS 24 B15 47654 108 F8DBF IN78RI 570 
36 F5KEM/P JN04QW 24 B16 43843 95 ON4TMB JN29KW 615 
37 F5KLJ IN95TK 17 B17 42073 94 F6KIM JN38BO 605 
38 F6KHI JN08RK 28 C20 41413 107 F5KSE JN02XR 636 
39 F5OOM/P JN38BS 54 B18 33899 87 EA2BFM IN83FE 970 
40 F6KPH JN03BG 65 B19 33303 76 F5KMB JN19EL 712 
41 F5KLP/P IN97TR 49 B20 32740 73       
42 F8KFR JN09RG 27 B21 31928 74       
43 F5KDK/P JN23TM 13 B22 31642 58 F5SGT IN87KW 837 
44 F8KFN/P JN05MP 87 A2 25942 60       
45 F6KUQ/P IN94PS 33 B23 24988 61 F6KIF JN19XH 616 
46 F8KGH/P JN33AM 83 B24 24222 69 S53D JN76BD 701 
47 F8KGM/P JN33NV 06 C21 23904 53 F4BWJ IN93MP 649 
48 F8KOO JN28EW 51 A3 23303 60       
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49 F6KHT/P JN04FE 47 B25 18863 58 F6KIF JN19XH 629 
50 F5KBJ/P JN23WE 83 B26 17074 58 F6CRP IN96KE 646 
51 F5KIN JN15OM 63 A4 16604 23       
52 F5KPO/P JN24MB 84 B27 9099 23 F6KIM JN38BO 512 
53 F6KMC/P JN04IJ 47 B28 8935 27       
54 F6KED JN23UJ 13 B29 8727 30 S58W JN65XM 696 
55 F5KGA JN25UE 38 B30 7266 20 F0EGV JN19LH 503 
56 F5KHG/P JN04EI 47 B31 5476 27 EA3EZG JN02IB 256 

 
Classement 144Mhz Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6KSL JN28QJ 52 C1 231472 424 EA1BFZ IN81TX 936 
2 F8KCF/P JN25VV 01 C2 221991 349 F8DBF IN78RI 827 
3 F6KIF/P JN19XH 51 C3 218426 436 TK/F1PNR JN42NO 846 
4 F5PTT IN94UT 33 C4 177395 295 PI4RCK JO22HK 921 
5 F6KIM JN38BO 54 B1 175407 321 EE2MAF/EB1 IN82FQ 997 
6 F6KAV/P IN95NJ 33 B2 172553 261       
7 F8KTH/P JN18OI 89 C5 163195 368 EE2MAF/EB1 IN82FQ 820 
8 F5KMB JN19EL 60 C6 155868 314 EA2MAF/AE1 IN82FN 894 
9 F5KOU/P JO10KA 80 C7 151916 347 EA2BFM IN83FE 904 

10 F6KDL/P JN37NV 68 C8 137848 247 F8DBF IN78RI 867 
11 F5KAR/P JN09KO 76 C9 128258 260 F5KSE JN02XR 769 
12 F8KOP/P JN06JG 86 B3 125585 251 F1PNR JN42NO 777 
13 F6KLO/P JN05PG 19 C10 108064 216 EB1DPB IN52XX 787 
14 F8KGL/P JN19EC 95 B4 103658 283 F5IF JN12NL 739 
15 F5KCH/P JN17RF 58 B5 97677 211 EB1/EE2MAF IN82FQ 747 
16 F8KFD/P JN19QI 02 B6 93771 215 EE2MAF/EB1 IN82FQ 913 
17 F6KMF/P JN26IU 71 B7 85855 183 F5KOU JN10KA 774 
18 F5KSE/P JN02XR 11 A1 84127 130 F5KOU JO10KA 814 
19 F5KFF/P JN08CN 61 C11 77630 158 EA2BFM IN83FE 664 
20 F6KJX JN07QO 41 B8 63999 166 EA2BFM IN83FE 623 
21 F6KEH/P JN13MQ 34 B9 62409 87 F6CGJ IN78RK 788 
22 F6KQL/P JN27JK 21 B10 56141 126 TK5EP JN41IW 685 
23 F6KGL/P JN16FW 18 C12 55286 108 EA2BFM IN83FE 629 
24 F5KUH/P JN19RB 02 C13 53408 124 F4BWJ IN93MP 691 
25 F6KHS/P JN04JS 24 B11 47654 108 F8DBF IN78RI 570 
26 F5KEM/P JN04QW 24 B12 43843 95 ON4TMB JN29KW 615 
27 F5KLJ IN95TK 17 B13 42073 94 F6KIM JN38BO 605 
28 F6KHI JN08RK 28 C14 41413 107 F5KSE JN02XR 636 
29 F6KPH JN03BG 65 B14 33303 76 F5KMB JN19EL 712 
30 F5KLP/P IN97TR 49 B14 32740 73       
31 F8KFR JN09RG 27 B16 31928 74       
32 F5KDK/P JN23TM 13 B17 31642 58 F5SGT IN87KW 837 
33 F8KFN/P JN05MP 87 A2 25942 60       
34 F6KUQ/P IN94PS 33 B18 24988 61 F6KIF JN19XH 616 
35 F8KGH/P JN33AM 83 B19 24222 69 S53D JN76BD 701 
36 F8KGM/P JN33NV 06 C15 23904 53 F4BWJ IN93MP 649 
37 F8KOO JN28EW 51 A3 23303 60       
38 F6KHT/P JN04FE 47 B20 18863 58 F6KIF JN19XH 629 
39 F5KBJ/P JN23WE 83 B21 17074 58 F6CRP IN96KE 646 
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40 F5KIN JN15OM 63 A4 16604 23 F0EGV LN19LH 2985 
41 F5KPO/P JN24MB 84 B22 9099 23 F6KIM JN38BO 512 
42 F6KMC/P JN04IJ 47 B23 8935 27       
43 F6KED JN23UJ 13 B24 8727 30 S58W JN65XM 696 
44 F5KGA JN25UE 38 B25 7266 20 F0EGV JN19LH 503 
45 F5KHG/P JN04EI 47 B26 5476 27 EA3EZG JN02IB 256 

 
Classement 144Mhz SWL 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F11NPC JN19CW 80   29145 78       
2 F-16710 JO10WE 59   15877 39       
3 F-10298 JN18EU 75   378 7 F5KMB JN19EL 70 

 
Classement 144Mhz DX 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 ON4TMB JN29KW     30705 116F5UKL IN92LX 896 
2 EB3EXL JN01SU     16464 58CT1DHM IN61CC 782 
3 PE1EWR JO11SL     2821 17F8KCF JN25VV 642 
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Classement 432Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F5OAU/P JN27UR 70 C1 275415 157EA2BFM IN83FE 880 
2 F6APE IN97QI 49 C2 202767 131    
3 F6FZS/P IN93OA 64 B1 174219 85F1CXW JO20JC 896 
4 F6CRP IN96KE 17 B2 145935 88ON7BPS JO20MW 696 
5 F1MKG/P JN19LH 60 B3 125793 93EA2BFM IN83FE 844 
6 F1BJD/P IN98WE 72 B4 113928 72    
7 F1BOH/P JN04HH 47 B5 112689 75ON7BPS/P JO20MW 808 
8 F6BHI/P JN15EQ 19 B6 99492 62F6IRS JN38VN 520 
9 F6GCT JN18OU 77 B7 99342 65    

10 F1MOZ IN93RS 40 B8 91821 65F5OAU JN27UR 655 
11 F5BLC/P JN14CH 12 B9 86430 54F5KOU JO10KA 637 
12 F6BQX IN96JS 85 B10 86058 58F8KCF JN25VV 546 
13 F4DXX IN97LH 49 B11 84960 60F6KIM JN38BO 552 
14 F5UKL/P IN92LX 64 A1 84462 46F5KMB JN19EL 769 
15 F6BAH/P IN96NI 85 B12 76740 56F6KSL JN28QJ 522 
16 F1BZG JN07VU 45 A2 71316 57    
17 F6ETS/P JN15AU 23 A3 70968 50EA2BFM IN83FE 533 
18 F1HUA/P IN93SB 64 B13 70410 38F6KPR/P JO10IF 832 
19 F1PYR/P JN19BC 95 B14 70326 54    
20 F1JGP JN17CX 45 A4 67704 53F5KSE JN02XR 584 
21 F6EJN/P JN28KG 52 C3 66465 43F5UKL IN92LX 746 
22 F4BWJ IN93MP 40 B15 63057 41F6CBH JN19BH 673 
23 F6HJO/P JN27FJ 21 B16 60450 46F5IF JN12NL 557 
24 F4UKG/P JN05TC 19 B17 53043 35F1MOZ JN93RS 1421 
25 F1ERG/P JN27JJ 21 B18 48858 33F5UKL IN92LX 671 
26 F8DBF IN78RI 29 B19 48120 23F5KSE JN02XR 804 
27 F2FZ JN04HC 47 A5 47316 49EA3CBH JM19GQ 516 
28 F8BON IN96CV 85 A6 47076 42F6FCW JN03BC 448 
29 F4BNK IN99KA 50 B20 47046 26F5KSE JN02XR 739 
30 F4EGD JN07IL 37 B21 45072 31F1HUA IN93SB 500 
31 F4SGU IN97GV 35 A7 42714 35F1HUA IN93SB 543 
32 F1UGK IN96SF 79 A8 42546 38F6KSL 52 JN28QJ 501 
33 F5GLB/P JN05TC 19 B22 42123 37F5KAR JN09KO 504 
34 F1UEI JN07WU 45 B23 41742 38F5KSE/P JN02XR 570 
35 F6CZQ/P JN25UM 73 B24 36966 19    
36 F4DPW JN09UE 95 A9 35418 26F8KCF/P JN25VV 477 
37 F6CXJ JN04HC 47 A10 34632 36F5OAU JN27UR 563 
38 F8CED IN87XA 44 A11 32976 28F6FZS IN93OA 455 
39 F1APH JN03BT 32 B25 31530 30    
40 F8DYR JN07UH 41 B26 29202 21F6CZQ JN25UM 366 
41 F5WN/P IN93RP 40 B27 28728 23F4SGU IN97GV 478 
42 F5MKM JN07XU 45 A12 27702 24F6FZS IN93OA 579 
43 F5NEV/P JN04AK 47 B28 24495 21F5KAR JN09KO 578 
44 F5MBK JN07WX 45 A13 23244 23    
45 F4DVO/P JN18AB 45 B29 23142 23    
46 F5OGM JN19BB 95 B30 23046 23F6FZS/P IN93OA 708 
47 F5NXU IN97MR 49 B31 21894 21    
48 F4DBJ JN14SC 30 A14 21693 10F6CBH JN19BH 589 
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49 F1ABG/P JN06FS 86 A15 21216 16F5KOU JO10KA 403 
50 TM6BMC JN09AI 14 B32 20730 18    
51 F1BPK JN03AX 40 A16 19911 23    
52 F5TMR IN96TA 17 A17 19332 17F6KSL JN28QJ 508 
53 F5SON JN06WD 23 B33 18936 14F5KOU JO10KA 437 
54 F2VO JN39KD 57 A18 18381 14    
55 F8AYU JN04HD 47 A19 17052 21F5NXU IN97MR 417 
56 F1NYN JN17AV 45 B34 15048 16F8KCF JN25VV 361 
57 F5MGD JN07AW 72 B35 14682 12F5BLC JN14CH 436 
58 F6IPQ JN04IK 47 A20 14349 18F6APE IN97QI 340 
59 F4DZI JN28OS 55 A21 14316 11F6CTT IN97HV 496 
60 F4DEY JN18AS 78 A22 13740 13F8KCF JN25VV 427 
61 F1RR JN19DU 80 B36 12402 10F4CKV JN16NM 376 
62 F8DYD JN06DO 86 B37 12054 10F6FZS/P64 IN93OA 408 
63 F9SD IN93PE 64 B38 11682 16    
64 F5ETA JN06VI 23 A23 10992 11F5AOU JN27UR 334 
65 F6IFX JN07CX 72 B39 10464 14F4CKV JN16NM 273 
66 F4UMJ/P JN13VM 34 B40 10179 12    
67 F8CFE IN98EC 35 A24 9912 10F6FZS IN93OA 569 
68 F5FGP/P IN93MG 64 A25 9426 15    
69 F4EJQ JN08UM 28 A26 9204 8F6CRP IN96KE 336 
70 F5GFA JN04EH 47 B41 8700 16EA3TT JN02IB 252 
71 F6DZD IN87GS 56 B42 8346 10F6CRP IN96KE 250 
72 F5JJA JN08GM 61 B43 7764 5F6KLO JN05PG 366 
73 F4AII JN24VX 38 B44 5856 4F6KIM JN38BO 404 
74 F1JOK JN13NF 11 B45 5412 6F4BWJ IN93MP 333 
75 F5HX/P JN06WE 23 A27 4950 5    
76 F4EKN JN19PU 02 B46 4194 5F5OAU JN27UR 295 
77 F5HTK JN03TO 31 B47 3933 5    
78 F6FJE JN27MI 21 A28 3732 6TM8VA JN36ID 185 
79 F3VX IN97SK 49 A29 3360 7    
80 F6HZS JN13OI 34 B48 3176 7    
81 F8DBZ JN04HE 47 B49 3126 4F5UKL IN92LX 190 
82 F8ACF IN87KL 56 B50 3072 4F6APE IN97QI 189 
83 F4DSN JN38EE 88 B51 2874 5F5KCH JN17RF 243 
84 F5MNH IN98OD 53 B52 2532 3    
85 F5PCQ JN04IJ 47 B53 2079 4EA3FTT JN02IR 185 
86 F4EAJ JN27MI 21 A30 1878 4F6KSL/P52 JN28QJ 118 
87 F4DZA JN09NK 76 A31 1140 2    
88 F6DYX IN97OJ 49 A32 864 4F6CTT IN97HV 71 
89 F6FRA JN34CA 04 B54 528 3F8KGH JN33AM 57 
90 F1ES JN05SE 19 B55 504 4F5KEM JN04QW 31 
91 F1MCO JN05SH 19 B56 264 2F5GLB/P19 JN05TC 24 
92 F1MJE JN05SE 19 B57 198 2    
93 F8LKU JN04HE 47 A33 54 1F2FZ JN04HC 9 
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Classement 432Mhz Multi-opérateurs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F8KCF/P JN25VV 01 C1 263232 146G8HGN JO01FO 745 
2 F6CTT IN97HV 35 C2 257856 137DL2OM JO30SN 712 
3 F4CKV/P JN16NM 03 C3 196566 123F8DBF IN78RI 611 
4 F5KOU/P JO10KA 80 C4 176823 119F5KSE JN02XR 814 
5 F6KSL JN28QJ 52 C5 156918 100F5IF JN12NL 681 
6 F5KAR/P JN09KO 76 C6 139230 96F5KSE JN02XR 769 
7 F4DZF/P JN06WD 23 B1 132744 86ON4ZN JO21FB 579 
8 F6KIM JN38BO 54 B2 125838 94F5IF JN12NL 720 
9 F5SGT/P IN87KW 56 C7 125427 61F6KDL JN37NV 763 

10 F5KSE/P JN02XR 11 A1 118755 64F5KOU JO10KA 814 
11 F5KCH/P JN17RF 58 B3 116379 80EA2BFM IN83FE 709 
12 F5PTT IN94UT 33 C8 114081 78F1EJX JO10WF 678 
13 F6KAV/P IN95NJ 33 B4 112758 80G3LTF IO91GG 655 
14 F6KLO/P JN05PG 19 B5 107415 77EA3CBH JM19GQ 629 
15 F5KMB JN19EL 60 B6 96609 70F5UKL IN92LX 769 
16 F8KOP/P JN06JG 86 B7 93939 67ON7BPS JO20MW 606 
17 TM9GS/P JN06WO  B8 93420 70F5UKL IN92LX 464 
18 F8KTH/P JN18OI 89 C9 78798 67F5KTN JN02SV 621 
19 F8KFD/P JN19QI 02 B9 72423 60F5KCN JN02SV 732 
20 F1UCQ/P JN12IW 11 A2 70023 51F6CTT IN97HV 637 
21 F6KDL/P JN37NV 68 C10 61887 34F5SGT IN87KW 763 
22 F6KQL/P JN27JK 21 B10 54819 48PA1TK JO22IJ 551 
23 F8KGL/P JN19EC 95 A3 52716 51F5KSE JN02XR 710 
24 F1CVU/P JN09BO 76 B11 52467 40    
25 F6KHS/P JN04JS 24 B12 50736 47F5SGT IN87KW 463 
26 F6KHI JN08RK 28 A4 49785 42F5KSE JN02XR 636 
27 F6KEH/P JN13MQ 34 A5 43794 28F5KOU JO10KA 704 
28 F5KEM/P JN04QW 24 B13 39654 37F5SGT IN87KW 480 
29 F6KGL/P JN16FW 18 B14 39354 28F6FZS IN93QI 466 
30 F5IF/P JN12NL 66 B15 33432 22    
31 F6KUQ/P IN94PS 33 B16 30804 31F4CKV JN16NM 356 
32 F6KPR JO10IF 62 B17 29067 23F1HUA IN93SB 833 
33 F8KFN/P JN05MP 87 A6 26208 24    
34 F6KMF/P JN26IU 71 B18 21666 25 IW2NOR JN45ON 375 
35 F8KGH/P JN33AM 83 B19 16611 17F6KSL JN28QJ 545 
36 F6KPH JN03BG 65 B20 15594 19F6BAH IN96NI 352 
37 F6KMC/P JN04IJ 47 B21 13872 17    
38 F5KLJ IN95TK 17 B22 13128 14F5KCH JN17RF 355 
39 F6KHT/P JN04FE 47 B23 11718 17F5OAU JN27UR 565 
40 TM6JDD IN99IO 50 C11 10824 9F1GPL JN05PS 468 
41 F8KGM/P JN33NV 06 B24 9804 8F5OAU JN27UR 440 
42 F6KED JN23UJ 13 A7 6594 8F5SE JN02XR 314 
43 F5KGA JN25UE 38 A8 474 1F8KCF JN25VV 79 
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Classement 432Mhz Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F8KCF/P JN25VV 01 C1 263232 146G8HGN JO01FO 745 
2 F5KOU/P JO10KA 80 C2 176823 119F5KSE JN02XR 814 
3 F6KSL JN28QJ 52 C3 156918 100F5IF JN12NL 681 
4 F5KAR/P JN09KO 76 C4 139230 96F5KSE JN02XR 769 
5 F6KIM JN38BO 54 B1 125838 94F5IF JN12NL 720 
6 F5KSE/P JN02XR 11 A1 118755 64F5KOU JO10KA 814 
7 F5KCH/P JN17RF 58 B2 116379 80EA2BFM IN83FE 709 
8 F5PTT IN94UT 33 C5 114081 78F1EJX JO10WF 678 
9 F6KAV/P IN95NJ 33 B3 112758 80G3LTF IO91GG 655 

10 F6KLO/P JN05PG 19 B4 107415 77EA3CBH JM19GQ 629 
11 F5KMB JN19EL 60 B5 96609 70F5UKL IN92LX 769 
12 F8KOP/P JN06JG 86 B6 93939 67ON7BPS JO20MW 606 
13 F8KTH/P JN18OI 89 C6 78798 67F5KTN JN02SV 621 
14 F8KFD/P JN19QI 02 B7 72423 60F5KCN JN02SV 732 
15 F6KDL/P JN37NV 68 C7 61887 34F5SGT IN87KW 763 
16 F6KQL/P JN27JK 21 B8 54819 48PA1TK JO22IJ 551 
17 F8KGL/P JN19EC 95 A2 52716 51F5KSE JN02XR 710 
18 F6KHS/P JN04JS 24 B9 50736 47F5SGT IN87KW 463 
19 F6KHI JN08RK 28 A3 49785 42F5KSE JN02XR 636 
20 F6KEH/P JN13MQ 34 A4 43794 28F5KOU JO10KA 704 
21 F5KEM/P JN04QW 24 B10 39654 37F5SGT IN87KW 480 
22 F6KGL/P JN16FW 18 B11 39354 28F6FZS IN93QI 466 
23 F6KUQ/P IN94PS 33 B12 30804 31F4CKV JN16NM 356 
24 F6KPR JO10IF 62 B13 29067 23F1HUA IN93SB 833 
25 F8KFN/P JN05MP 87 A5 26208 24    
26 F6KMF/P JN26IU 71 B14 21666 25 IW2NOR JN45ON 375 
27 F8KGH/P JN33AM 83 B15 16611 17F6KSL JN28QJ 545 
28 F6KPH JN03BG 65 B16 15594 19F6BAH IN96NI 352 
29 F6KMC/P JN04IJ 47 B17 13872 17    
30 F5KLJ IN95TK 17 B18 13128 14F5KCH JN17RF 355 
31 F6KHT/P JN04FE 47 B19 11718 17F5OAU JN27UR 565 
32 F8KGM/P JN33NV 06 B20 9804 8F5OAU JN27UR 440 
33 F6KED JN23UJ 13 A6 6594 8F5SE JN02XR 314 
34 F5KGA JN25UE 38 A7 474 1F8KCF JN25VV 79 

 
Classement 432Mhz SWL 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F11NPC JN19CW 80  3258 4    

 
Classement 432Mhz DX 
 

PL INDICATIF LOC  CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 EB3EXL JN01SU  B 8649 20EB5HOY IM98SO 399 
2 PE1EWR JO11SL  B 390 1F8KCF JN25VV 642 
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Classement 1296Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6FZS/P IN93OA 64 A1 110960 29 F5KMB JN19EL 759 
2 F6APE IN97QI 49 C1 103130 44    
3 F1JGP JN17CX 45 A2 74560 33 F1MOZ IN93RS 514 
4 F1BJD/P IN98WE 72 B1 73590 31    
5 F1BZG JN07VU 45 A3 63590 31    
6 F6GCT JN18OU 77 A4 62750 27    
7 F6CRP IN96KE 17 A5 58800 27 F6CBH JN19BH 424 
8 F6BQX IN96JS 85 B2 56080 23 F8KCF JN25VV 546 
9 F6ETS/P JN15AU 23 A6 55950 24 F5KAR JN09KO 426 

10 F1MOZ IN93RS 40 A7 48915 23 F6GCT JN18OU 634 
11 F5UKL/P IN92LX 64 A8 43160 12 F5KMB JN19EL 769 
12 F1PYR/P JN19BC 95 A9 42250 21    
13 F6BHI/P JN15EQ 19 A10 41120 17 F5UKL IN92LX 406 
14 F6EJN/P JN28KG 52 B3 35530 14 F6CTT IN97HV 466 
15 F6HJO/P JN27FJ 21 A11 28950 15 F5KOU JO10KA 314 
16 F1UEI JN07WU 45 A12 28580 19 F6BQX IN96JS 262 
17 F4BNK IN99KA 50 A13 19960 10 F4DZF JN06WD 391 
18 F6BAH/P IN96NI 85 A14 14990 10 F1MOZ IN93RS 288 
19 F1UGK IN96SF 79 A15 14160 11 F1BJD/P IN98WE 219 
20 F1ERG/P JN27JJ 21 A16 12570 9 F6BHI JN15EQ 265 
21 F1NYN JN17AV 45 B4 10330 8 F6ETS JN15AU 227 
22 F8DBF IN78RI 29 A17 7870 4 F6APE IN97QI 313 
23 F6DZD IN87GS 56 A18 6560 5 F6CRP IN96KE 250 
24 F5NXU IN97MR 49 A19 6010 4    
25 F5SON JN06WD 23 A20 5250 2 F6KSL JN28QJ 364 
26 F6GPT IN94SW 33 A21 4320 3 F6APE IN97QI 269 
27 F5MKM JN07XU 45 A22 3420 6 F1BJD IN98WE 159 
28 F5ETA JN06VI 23 A23 3190 2 F6CTT IN97HV 295 
29 F5HX/P JN06WE 23 A24 3120 1    
30 F6HZS JN13OI 34 A25 950 1    
31 F6DYX IN97OJ 49 A26 130 1 F6APE IN97QI 13 
32 F6FRA JN34CA 04 A27 40 1 F6BXM JN34CB 5 

 
Classement 1296Mhz Multi-opérateurs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6CTT IN97HV 35 B1 143070 51 F5KCN JN02SV 601 
2 F4DZF/P JN06WD 23 A1 89750 36 F5KOU JO10KA 437 
3 F8KOP/P JN06JG 86 A2 85990 37 F5KOU JO10KA 445 
4 F6KLO/P JN05PG 19 C1 85470 31 F1ANH IN88MR 502 
5 F8KCF/P JN25VV 01 B2 81875 33 F6CTT IN97HV 588 
6 F5KOU/P JO10KA 80 C2 75445 39 F1GPL JN05PS 487 
7 F6KSL JN28QJ 52 B3 74010 29 F1ANH IN88MR 614 
8 F5KCH/P JN17RF 58 B4 68280 30 F5UKL/P IN92LX 590 
9 F5KAR/P JN09KO 76 A3 60450 26 F6FZS IN93OA 743 

10 F5SGT/P IN87KW 56 B5 57025 21 F6FZS IN93OA 576 
11 F5KMB JN19EL 60 A4 46730 22 F5UKL IN92LX 769 
12 F6KIM JN38BO 54 B6 43860 23 F6APE IN97QI 521 
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13 F5PTT IN94UT 33 B7 41620 18 F6CBH JN19BH 533 
14 F8KTH/P JN18OI 89 B8 37250 20 F6KAV IN95NJ 452 
15 F6KAV/P IN95NJ 33 A5 34580 17 F8KTH JN18OI 452 
16 F8KGL/P JN19EC 95 A6 28160 15 F1ANH IN88MR 392 
17 F6KBR/P JN12NL 66 A7 15315 10    
18 TM6JDD IN99IO 50 C3 9780 4 F1GPL JN05PS 468 
19 F6KEH/P JN13MQ 34 A8 6500 4 F6KLO JN05PG 224 
20 F6KUQ/P IN94PS 33 A9 5840 6 F8KOP JN06JG 204 
21 F1CVU/P JN09BO 76 A10 5260 4    
22 F6KPR JO10IF 62 A11 2760 3 F5KAR JN09KO 149 
23 F5KGA JN25UE 38 A12 790 1 F8KCF JN25VV 79 

 
Classement 1296Mhz Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F8KOP/P JN06JG 86 A1 85990 37 F5KOU JO10KA 445 
2 F6KLO/P JN05PG 19 C1 85470 31 F1ANH IN88MR 502 
3 F8KCF/P JN25VV 01 B1 81875 33 F6CTT IN97HV 588 
4 F5KOU/P JO10KA 80 C2 75445 39 F1GPL JN05PS 487 
5 F6KSL JN28QJ 52 B2 74010 29 F1ANH IN88MR 614 
6 F5KCH/P JN17RF 58 B3 68280 30 F5UKL/P64 IN92LX 590 
7 F5KAR/P JN09KO 76 A2 60450 26 F6FZS IN93OA 743 
8 F5KMB JN19EL 60 A3 46730 22 F5UKL IN92LX 769 
9 F6KIM JN38BO 54 B4 43860 23 F6APE IN97QI 521 

10 F5PTT IN94UT 33 B5 41620 18 F6CBH JN19BH 533 
11 F8KTH/P JN18OI 89 B6 37250 20 F6KAV IN95NJ 452 
12 F6KAV/P IN95NJ 33 A4 34580 17 F8KTH JN18OI 452 
13 F8KGL/P JN19EC 95 A5 28160 15 F1ANH IN88MR 392 
14 F6KBR/P JN12NL 66 A6 15315 10    
15 F6KEH/P JN13MQ 34 A7 6500 4 F6KLO JN05PG 224 
16 F6KUQ/P IN94PS 33 A8 5840 6 F8KOP JN06JG 204 
17 F6KPR JO10IF 62 A9 2760 3 F5KAR JN09KO 149 
18 F5KGA JN25UE 38 A10 790 1 F8KCF JN25VV 79 

 
Classement 1296Mhz DX 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 EB3EXL JN01SU  B 8515 12 EA6QB JM08PV 330 
2 PE1EWR JO11SL  A 590 1 F5KOU JO10KA 169 
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Classement 2320Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F1JGP JN17CX 45 A1 45660 10 F5SGT/P IN87KW 397 
2 F6APE IN97QI 49 A2 36160 9 F5KMB JN19EL 325 
3 F1PYR/P JN19BC 95 A3 25660 6 F1BOH/P JN04HH 545 
4 F1BOH/P JN04HH 47 A4 25240 4 F1PYR/P JN19BC 545 
5 F1BJD/P IN98WE 72 B1 12340 3 F6KLO/P JN05PG 342 
6 F6BQX IN96JS 85 A5 7400 2 F1JGP JN17CX 290 
7 F5NXU IN97MR 49 A6 5740 2 F1JGP JN17CX 238 
8 F1MOZ IN93RS 40 A7 4740 2 F6KLO JN05PG 221 

 
Classement 2320Mhz Multi-opérateurs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6KLO/P JN05PG 19 B1 65220 10 F5KMB JN19EL 475 
2 F5KMB JN19EL 60 A1 23620 6 F6KLO JN05PG 475 
3 F5KAR/P JN09KO 76 A2 16720 5 F6APE IN97QI 274 
4 F5SGT/P IN87KW 56 B2 14830 3 F1JGP JN17CX 397 

 
Classement 2320Mhz Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6KLO/P JN05PG 19 B1 65220 10F5KMB JN19EL 475 
2 F5KMB JN19EL 60 A1 23620 6F6KLO JN05PG 475 
3 F5KAR/P JN09KO 76 A2 16720 5F6APE IN97QI 274 

 
 
Classement 5760Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F1BOH/P JN04HH 47 A1 54300 8F5KMB JN19EL 590 
2 F6APE IN97QI 49 A2 49940 10F1BOH/P JN04HH 353 
3 F1PYR/P JN19BC 95 A3 36170 7F1BOH/P JN04HH 545 
4 F1BJD/P IN98WE 72 B1 31500 6F1BOH/P JN04HH 435 
5 F1JGP JN17CX 45 A4 28200 7F8KCF/P JN25VV 357 
6 F1BZG JN07VU 45 A5 26660 7F8KCF/P JN25VV 374 
7 F1UEI JN07WU 45 A6 120 1F1BZG JN07VU 6 

 
Classement 5760Mhz Multi-opérateurs et Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6KLO/P JN05PG 19 A1 67240 11 F5KMB JN19EL 475 
2 F5KMB JN19EL 60 B1 40280 8 F1BOH JN04HH 590 
3 F8KCF/P JN25VV 01 A2 17260 3 F1BZG JN07VU 374 
4 F5PTT IN94UT 33 A3 13200 2 F1BJD IN98WE 376 
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Classement 10368Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F1BOH/P JN04HH 47 A1 59200 9 F5KMB JN19EL 590 
2 F6APE IN97QI 49 A2 57640 12 G4ALY IO70VL 436 
3 F1PYR/P JN19BC 95 A3 50520 11 F1BOH/P JN04HH 545 
4 F1JGP JN17CX 45 A4 40420 11 F8KCF JN25VV 357 
5 F1BJD/P IN98WE 72 A5 22680 6 F6KLO/P JN05PG 342 
6 F1BZG JN07VU 45 A6 20740 5 F8KCF/P JN25VV 374 
7 F5NXU IN97MR 49 A7 5740 2 F1JGP JN17CX 238 

 
Classement 10368Mhz Multi-opérateurs et Clubs 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CL POINTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F6KLO/P JN05PG 19 A1 58820 11 F1PYR JN19BC 431 
2 F5KMB JN19EL 60 A2 34800 10 F1BOH JN04HH 590 
3 F8KCF/P JN25VV 01 A3 30940 7 LX1DB JN39CO 414 
4 F5PTT IN94UT 33 A4 27680 7 F1PYR JN19BC 511 
5 F8KTH/P JN18OI 89 A5 25060 14 F8KCF JN25VV 336 
6 F5KAR/P JN09KO 76 A6 17880 6 F6APE IN97QI 274 
7 F6KSL JN28QJ 52 A7 16280 4 F6FAX JN18BM 240 

 
 
 
Classement 24048Mhz Mono-opérateur 
 

PL INDICATIF LOC DEPT CLT CL PTS QSO DX IND DX LOC DX KM 
1 F1PYR/P JN19BC 95 MONO A1 620 1 F6CGB JN18FW 31 

 


